

U.T. ApS

Toftebæksvej 2
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 34200874

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 26. juni 2025

Uffe Thorlacius

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

U.T. ApS
Toftøbæksvej 2
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 34200874

Direktion

Uffe Thorlacius

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive finansiell virksomhed samt eje og drive andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -11.773 mod DKK -11.068 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 148.778.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Målingen af selskabets "andre tilgodehavender" og "andre værdipapirer og kapitalandele" er behæftet med usikkerhed. Der henvises til note 1 for yderligere information herom.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-16.321	-16.790
Finansielle indtægter		5.147	5.722
Finansielle omkostninger		-599	0
Resultat før skat		-11.773	-11.068
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-11.773	-11.068

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-11.773	-11.068
Årets resultat	-11.773	-11.068

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.567	6.567
Andre tilgodehavender		261.930	309.900
Finansielle anlægsaktiver	4	318.497	316.467
Anlægsaktiver		318.497	316.467
Likvide beholdninger		7.399	3.723
Omsætningsaktiver		7.399	3.723
Aktiver i alt		325.896	320.190

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		68.778	80.551
Egenkapital		148.778	160.551
Anden gæld		177.118	159.639
Kortfristede gældsforpligtelser		177.118	159.639
Gældsforpligtelser		177.118	159.639
Passiver i alt		325.896	320.190
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualaktiver	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	91.619	171.619
Overført via resultatdisponeringen		-11.068	-11.068
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	80.551	160.551
Overført via resultatdisponeringen		-11.773	-11.773
Egenkapital pr. 31. december 2024	80.000	68.778	148.778

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelse af "andre tilgodehavender" og "andre værdipapirer og kapitalandele" indregnet i balancen med henholdsvis kr. 261.930 og kr. 56.567 er forbundet med usikkerhed som følge af, at afklaring af kapitalforhold hos lånemodtager og kapitalinteresse er afhængig af en række fremtidige begivenheder, der er uden for selskabets kontrol.

2. Personaleomkostninger

	2024
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0

3. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2024	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

4. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele	Andre tilgo- dehavender	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	6.567	309.900	316.467	261.125
Tilgang i året	50.000	5.137	55.137	62.287
Afgang i året	0	-53.107	-53.107	-6.945
Kostpris pr. 31. december 2024	56.567	261.930	318.497	316.467
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	56.567	261.930	318.497	316.467

Noter, fortsat

5. Eventualaktiver

2024

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud

19.017

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Thorlacius

Direktør

Serienummer: aa86e595-8430-41af-b1bf-b873e44ab77d

IP: 80.163.xxx.xxx

2025-06-28 09:42:13 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-28 10:12:13 UTC



Uffe Thorlacius

Dirigent

Serienummer: aa86e595-8430-41af-b1bf-b873e44ab77d

IP: 80.163.xxx.xxx

2025-06-28 11:20:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.